f tEttlÍui^ 0E

fôirldo llris Por Vocá Llrrl

TERMO DE HOMOLOGAçÃO E ADJUDICAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente o Sr. Ivo Leonardo
Martins de Âraúio, Secretário Municipal De Gestão Administrativa do município de Crateús/CE, no

uso de suas atribuições legais, especialmente os conferidos pelo Art.43 lnciso VI da Lei Federal nq.

8.666/93 e suas alterações posteriores em HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais e ADTUDICAR, o processo licitatório na modalidade: CHAMADA PUBLICA Ns 004/2021-SGA,
qUE tTAtA dOCREDENCIAMENTO PARA CONTRATAçÀO DE LEILOEIRO PARA A PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E ALIENAçÃO DE BENS MÓVEIS DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE.Conformeespecificações constantes no edital,HOMOLOGA o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADfUDICA o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor [a) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

lnstrumento Convocatório.
Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Crateús/CE, 03 de Agosto de 2021

Ivo Leonardo Martins de Araúio
Secretário Municipal de Gestão Administrativa

Taxa de 5% (cinco) por
cento, calculada sobre o

valor de venda do bem
arrematado.

01

CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAçÃO DE LEILOEIRO

PARA A PRESTAçÃO DOS SERVIçOS DE AVALIAÇÃO E

ALIENAçÃO DE BENS MÓVEIS DE PROPRIEDADE DA

PREFEITURA MUN ICIPAL DE CRATEÚS/CE.

Orçamento Estimado município

Taxa de 5olo [cinco) por cento, calculada sobre o valor de venda do bem arrematado

LICITANTE VENCEDOR - FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA IUNIOR- CPF:314.798.473-72
VALOR GLOBAL Taxa de 5%o fcinco] por cento, calculada sobre o valor de venda do bem
arrematado.

DESCRIMINACÃO DO SERVICO VÁLOR GLOBAL R$